МБОУ СОШ №7 г.Пушкино
П Р И К А З

№190                                                                                             от 1 сентября 2013 года

«Об утверждении состава управляющего совета»
В соответствии с п.6.5. Устава МБОУ СОШ №7 г.Пушкино
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий состав управляющего совета МБОУ СОШ №7 г.Пушкино
:

     Представители родительской общественности:

1. Прозоров Валерий Иванович – 5-А класс

2. Циулина Светлана Алексеевна – 6-А класс

3. Сычевская Ирина Александровна – 8 класс
4. Переверзева Елена Валерьевна  - 10 класс
     Представители обучающихся:
              5.     Соколова Юлия – 10 класс
6. Козуляк Татьяна – 11 класс

    Представители коллектива от учителей:

7. Юрова Марина Петровна

8. Емельянова Зоя Германовна

9. Зайкина Елена Владимировна

    От вспомогательного персонала:

10. Вицкая Любовь Николаевна

    Представитель учредителя:

11. Усольцева Тамара Алексеевна
    Директор школы:

12. Кулиненко Галина Васильевна

    Директор школы:                                                         Г.В.Кулиненко